
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

StC
3

55
117
19
70
10

508
7

37
277
72
71

222
43

221
74
94

Jezdec
Radim KRAUS
Adam DUŠEK
Jan WAGENKNECHT
Erik ŠVIDRA
Milan ŠTURMA
Patrik PŘÍHODA
Dominik MALECKI
Adam STRAKA
Luděk ČERNÝ
Jakub VRŇÁK
Michael FORNÁL
Stanislav VAŠÍČEK
Ondřej MATEJÍČEK
Martin CHLUM
Jan HADRAVA
Lukáš JANIŠ
Adam KYTKA

Štát
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

FMN
ACCR-A
CAMS-A
CAMS-B
CAMS-AM
CAMS-B
CAMS-BM
PZM
ACCR-M
CAMS-B
CAMS
CAMS-A
CAMS
ACCR
ACCR-M
ACCR
ACCR-M
CAMS-B

Značka
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
HUSQVARNA 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T

Klub

Hulho team

V
6
7
5
3
5
3
6
2
3
7
4
3
5
3
2
6
5

N.čas
2:27.963
2:28.689
2:28.884
2:30.855
2:35.161
2:36.421
2:37.053
2:37.336
2:38.253
2:40.277
2:41.639
2:42.248
2:44.297
2:45.709
2:46.556
2:49.169
3:03.730

Dif

0.726
0.921
2.892
7.198
8.458
9.090
9.373

10.290
12.314
13.676
14.285
16.334
17.746
18.593
21.206
35.767

Km/h
48.661
48.423
48.360
47.728
46.403
46.030
45.844
45.762
45.497
44.922
44.544
44.377
43.823
43.450
43.229
42.561
39.188

Kol
7
8
7
8
8
7
8
7
6
7
7
7
7
6
7
7
7

Body
3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Dle nejlepšího času kola
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Opatov - IM  ČR 2013
65 ccm
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Výsledky podléhají schválení jury/sportovního komisaře

Inter Mistrovství ČR 2013v motokrosuČíslo podniku: CAMS 20/2Výsledková listina

Čas vyvěšení:


